
 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DRUSKININKŲ MIESTO TERITORIJOS DARNAUS JUDUMO PLANO 

TVIRTINIMO 

 

2017 m. liepos 10 d. Nr. T1-129 

Druskininkai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 40 punktu ir remdamasi Darnaus judumo mieste planų rengimo gairių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. 3-108 (1.5E) „Dėl darnaus 

judumo mieste planų rengimo gairių patvirtinimo“, 34 punktu ir atsižvelgdama į Druskininkų 

miesto teritorijos darnaus judumo plano komiteto, sudaryto Druskininkų savivaldybės tarybos 

2015 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. T1-125 „Dėl Druskininkų miesto teritorijos darnaus 

judumo plano komiteto sudarymo“, pritarimą (2017 m. sausio 3 d. protokolas Nr. 1 ir 2017 m. 

balandžio 7 d. protokolas Nr. 2) bei Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos darnaus 

judumo mieste plano komisijos, sudarytos Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. 

liepos 15 d. įsakymu Nr. 3-297 „Dėl komisijos sudarymo“, pritarimą (2017 m. liepos 7 d. 

protokolas Nr. 8-35)„ Druskininkų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pavirtinti Druskininkų miesto teritorijos darnaus judumo planą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ričardas Malinauskas 


